
Uchwała nr 1217/122/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.06.2016 r.
w  sprawie:

zatwierdzenia aktualizacji częściowego programu rzeczowo – finansowego na rok 2016
i  zawarcia aneksu nr 1 do  umowy dotacji  dla projektu pn. „Rewitalizacja zabytkowych

budynków Łaźni Głównej i Stolarni wraz z przyległym terenem dawnej kopalni Katowice
i budową niezbędnej infrastruktury na potrzeby Muzeum Śląskiego w Katowicach”

na podstawie art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

1. Zatwierdza się aktualizację częściowego  programu  rzeczowo – finansowego  na rok 2016
dla  projektu  pn.  „Rewitalizacja  zabytkowych  budynków  Łaźni  Głównej  i  Stolarni  wraz
z przyległym terenem dawnej kopalni Katowice i budową niezbędnej infrastruktury na potrzeby
Muzeum Śląskiego  w Katowicach”, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zawiera się z Muzeum Śląskim aneks nr 1 do  umowy  dotacji  w kwocie 11 665 514  zł
(słownie: jedenaście  milionów sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset czternaście złotych ) -
dz. 921, rozdz. 92118, § 6226 - na realizację projektu, o którym mowa w pkt 1.

Projekt aneksu  do umowy dotacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.    

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..……………………………………

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa      ……………………………….........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          ……………………………………..

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              ……………………………………...

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………..


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

